MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 22 de dezembro de 2017.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 1928, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) SORAIA KATIA CAMPOS PEDRO, matrícula 11897, do cargo de

COZINHEIRA (O), do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE DEZEMBRO DE

2017.

PORTARIA Nº. 1929, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) VIVIANE NASCIMENTO DE JESUS QUEIROZ, matrícula 47108, do

cargo de AUXILIAR DE DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em  14 DE DEZEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1930, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) SIMONE TEODORO DA SILVA, matrícula 6810, do cargo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15

DE DEZEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1931, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) RENATO FREITAS SOARES DOS SANTOS, matrícula 48354, do cargo

de OFICIAL ADMINISTRATIVO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em DE 18

DEZEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1932, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) DANIELLY THIM AGUDO CAETANO, matrícula 47739, do cargo de

DIRETOR, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 21 DE DEZEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1933, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 EXONERAR, o (a)

Senhor (a) SHEILA ALVES DE ALMEIDA SOUSA, matrícula 44844, do cargo de ASSESSOR, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE DEZEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1934, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 CONCEDER, ao (a)

Senhor (a) NILZA UDENAL DOS SANTOS MENEZES, matrícula 18490, ocupante do cargo de

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

licença sem remuneração de 02 anos a partir de 02 DE JANEIRO DE 2018, com prejuízos de

seus vencimentos e demais vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei

Municipal nº 1619/1993.

PORTARIA Nº. 1935, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 CONCEDER, ao (a)

Senhor (a) LAURI RODRIGUES DA SILVA, matrícula 18682, ocupante do cargo de AUXILIAR

DE ENFERMAGEM, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, licença sem

remuneração de 02 anos a partir de 30 DE JANEIRO DE 2018, com prejuízos de seus

vencimentos e demais vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº

1619/1993.

PORTARIA Nº. 1936, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 CONCEDER, ao (a)

Senhor (a) SALVADOR JOAQUIM MENDES, matrícula 44794, ocupante do cargo de AUXILIAR

DE SERVICOS GERAIS, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, licença sem

remuneração de 02 anos a partir de 03 DE JANEIRO DE 2018, com prejuízos de seus

vencimentos e demais vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº

1619/1993.

PORTARIA Nº. 1937, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 CONCEDER, ao (a)

Senhor (a) TANIA REGINA BULBARELLI, matrícula 33268, ocupante do cargo de MOTORISTA,

lotado (a) na SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA,  licença sem

remuneração de 02 anos retroagindo seus efeitos em 01 DE DEZEMBRO DE 2017, com

prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens do cargo com fundamento no artigo 50,

da Lei Municipal nº 1619/1993.

PORTARIA Nº. 1938, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 CONCEDER, ao (a)

Senhor (a) MAGNA NUNES PEREIRA, matrícula 39013, ocupante do cargo de ATENDENTE,

lotado (a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA,  licença sem remuneração

de 02 anos a partir de  02 DE JANEIRO DE 2018, com prejuízos de seus vencimentos e

demais vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº 1619/1993.